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Rower Fusion 29 z kolekcji
Unibike 2020
Cena 2 449,00 zt
- Dostepnos¢ PRODUKT ARCHIWALNY
= @ Numer katalogowy MTB
Producent UNIBIKE

Opis produktu

Rower Fusion 29 z kolekcji Unibike 2020

Sportowe rowery gorskie. Stworzone gtéwnie do jazdy w terenie. Sylwetka uzytkownika pochylona - idealna do tatwego
pokonywania wzniesieh oraz do efektywnych zjadéw. Ten meski model wystepuje w dwdch kolorach: czarno-czerwonym i
grafitowo -niebieskim z aluminiowg rama. Dynamiczne kolory podkreslajg nowoczesny design. Wysokiej jakosci rower
polskiego producenta.

Rama

Rama: 29" / ALU 6061-T6 /
HYDROFORMING / MESKA

Dostepne rozmiary: 17", 19", 21", 23"

Kolory: CZARNO-CZERWONY,
GRAFITOWO-NIEBIESKI

Widelec przedni: SR SUNTOUR XCM /
BLOKADA HYDRAULICZNA
Z DZWIGNIA NA
KIEROWNICY / SKOK
100MM

Komplet sterowy: AHEAD FSA NO.10/
1-1/8" / WEWNETRZNY

Kota
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Kota

Rozmiar Ramy
Dtugos¢ rury
podsiodtowej ST:
Efektywna dtugos¢
gérnej rury [mm]
Diugos¢ gtéwki ramy
[mm]

Kat rury podsiodtowe;j
Kat gtéwki ramy

S-17"
432 mm

585 mm
100 mm

72,5
70,5

Dtugos¢ tylnego widelca 445 mm

[mm]

M- 19"
483 mm

605 mm
110 mm
72,5

70,5
445 mm

Piasty:
Obrecze:
Szprychy:
Opony:

Detki:
Naped

Mechanizm korbowy:

Suport:
Przerzutka przednia:

Przerzutka tylna:

DzZwignie przerzutek:

Wielotryb:

tancuch:
llo$¢ biegow:
Komponenty
Hamulce:

Dzwignie hamulca:
Btotniki:
Pedaty:

Kierownica:
Chwyty kierownicy:

Wspornik kierownicy:

Siodto:
Wspornik siodta:
Podpérka:
Bagaznik:
Oswietlenie:
Inne:

Waga:

Cena:

L-21"
533 mm

630 mm
120 mm
72,5

70,5
445 mm

SHIMANO TX505 / 32H /
CZARNE

STARS / DISC / ZAKUWKI /
CZARNE

SAPIM LEADER /
NIERDZEWNE

SCHWALBE SMART SAM /
29X2.10

SCHWALBE / AV

SHIMANO ACERA
MT210-3 / 40X30X22T /
ZINTEGROWANA 0S /
OSEONA

SHIMANO ALIVIO M4000 /
SIDE SWING / FRONT
PULL

SHIMANO ALIVIO M4000
SHIMANO ALIVIO M4000
SHIMANO ALTUS HG200-9
/11-36T

KMC X9

27

SHIMANO ALIVIO MT400
(HYDRAULICZNE)
SHIMANO ALIVIO MT400

WELLGO / ALUMINIOWY
KORPUS | RAMKA
ZOOM / RISER / 31.8MM
DDK / DOUBLE DENSITY
ZOOM / 31.8MM

SELLE ROYAL VIPER
UNO GRADE OE

DZWONEK
14,50 kg
2 449,00 zt

XL - 23"
584 mm

655 mm
130 mm
72,5

70,5
445 mm
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Rozmiar Ramy S-17" M- 19" L-21" XL - 23"
Baza két [mm] 1087,6 mm 1107,9 mm 1133,3 mm 1158,7 mm
Przekrok [mm] -mm -mm -mm - mm

Ze wzgledu na wysokie standardy jakosciowe roweréw UNIBIKE wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wytacznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przegladem "0". Obstuga ta jest dla naszych klientow
BEZPLATNA.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cale: 17", 19", 21", 23"
Kolor: czarno/czerwony , grafitowo/niebieski
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